重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于核准2025年工程监理企业资质延续名单

的公告
各有关单位：

  根据《工程监理企业资质管理规定》（建设部令第158号）、《关于做好我市建筑企业资质证书延续工作的通知》等相关文件要求，沙坪坝区住房城乡建委对重庆康盛监理咨询有限公司申请的工程监理资质延续进行了审核。经审查通过，现将核准延续情况予以公布。

特此公告。

附件： 2025年核准延续的工程监理企业资质名单

重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

2025年2月11日
（此件公开发布）

附件：2025年核准延续的工程监理企业资质名单
	序号
	企业名称
	业务类型
	延续资质

	1
	重庆康盛监理咨询有限公司
	资质延续
	市政公用工程专业资质乙级

	机电安装工程专业资质乙级

	通信工程专业资质乙级

	化工石油工程专业资质乙级